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X XI XII
Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ

1. Кабис ЛТД Дооел 1. Закон за води

2. Автосервис МЕТТ
СЗД

2. Закон за
управување со

отпадот
3. Автосервис Преспа

СЗД
3. Закон за

управување со
отпадот

4. Свислион Агроплод
Доо

4. Закон за квалитет
на амбиенталниот

воздух

5. Вита Рес Доо 5. Закон за квалитет
на амбиенталниот

воздух

1. ЈКП Пролетер 1. Закон за
управување со

отпадот
2. Леарница за

алуминиум и цинк
2. Закон за квалитет

на амбиенталниот
воздух

3. Деалтаск ПТУ ЛТД
Австралија,

подружница Ресен

3. Закон за квалитет
на амбиенталниот

воздух

4. Доо Прцуловски
Груп

4. Закон за животна
средина

5. Дооел Деалтаск
Фреш

5. Закон за животна
средина

6. Автосервис Пегасус
СЗД

6. Закон за животна
средина

7. Дуе Фратели Дооел 7. Закон за животна
средина



8. Румко 91 Дооел 8. Закон за животна
средина

1. ЦД Фруит Дооел 1. Закон за животна
средина

2. Автосервис Рели
СЗД

2. Закон за управување
со отпадот

3. Дооел Био Преском 3. Закон за животна
средина

4. Нова Слога 2007 4. Закон за квалитет на
амбиенталниот воздух


